
Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------
Třída VETERÁN 40+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ MICHAL   B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO          HONDA 450        25  25    50

      2.  73 NOSKE      HERBERT  B CH 67 ÚSTÍ NAD L ABEM              KTM 450          22 22    44

      3. 370 PRÁŠEK     BED ŘICH    S Č 73 PRAHA 4                     KTM 450          20  20    40

      4. 691 JÁTI       PETR     B -- 67 YETY MOTOS PORT/PLZEŇ        HONDA 450        18 18    36

      5.  15 MALÝ       ROMAN    B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5      SUZUKI 450       16  16    32

      6. 179 RUBEŠ      PAVEL    B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE     SUZUKI 250       14 14    28

      7. 171 VALTER     DUŠAN    B NE 65 NEKMÍ Ř                      SUZUKI 250       11 15    26

      8. 164 SCHWARZ    HE ŘMAN   B CH 64 ŽATEC                       KTM 350          15 11    26

      9.  25 ZUKERSTEIN JAROSLAV B CH 65 VCHYNICE u  LOVOSIC          KTM 450          13 13    26

     10. 711 VOPAVA     JAROMÍR  C -- 71 SMS MOTO K VK/DRMOUL         HONDA 450        12 12    24

     11. 822 HUTA Ř      JAN      C S Č 68 HOVORČOVICE                 HONDA 250 4T     10 10    20

     12. 917 PAPEŽ      JI ŘÍ     B S Č 66 HOVORČOVICE                 HONDA 450         9  0     9

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 15:33:12 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------
Třída VETERÁN 50+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR         KTM 450          25 25    50

      2.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY           SUZUKI 450       2 0 22    42

      3. 410 REJSEK      50 PETR      C S Č 61 VŠERADICE                    SUZUKI 250       2 2 16    38

      4.  10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD   B CH 51 VELV ĚTY                      KAWASAKI 500     18 20    3 8

      5. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                     HONDA 450        15 18    3 3

      6.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  B CH 62 SULEJ OVICE                   KTM 450          14 15    2 9

      7.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV     HONDA 450        16  0    1 6

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 15:33:12 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

------------------------------------------
Třída VETERÁN ABSOLUT * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
------------------------------------------ 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 1 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO          HONDA 450        25 25    50

      2.  73 NOSKE          HERBERT   B CH 1 67 ÚST Í NAD LABEM              KTM 450          22 22    44

      3. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH     S Č 1 73 PRAHA 4                     KTM 450          20 18    38

      4. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR        KTM 450          16 20    36

      5. 691 JÁTI           PETR      B -- 1 67 YET Y MOTOSPORT/PLZEŇ        HONDA 450        18 16    34

      6.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 1 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5      SUZUKI 450       15 15    30

      7.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 2 58 MIFAMOTO TEAM/LETY          SUZUKI 450       13 12    25

      8. 179 RUBEŠ          PAVEL     B S Č 1 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE     SUZUKI 250       11 13    24

      9. 171 VALTER         DUŠAN     B NE 1 65 NEK MÍŘ                      SUZUKI 250        8 14    22

     10. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN    B CH 1 64 ŽATEC                       KTM 35 0          12  9    21

     11.  25 ZUKERSTEIN     JAROSLAV  B CH 1 65 VCH YNICE u LOVOSIC          KTM 450          10 11    21

     12. 410 REJSEK      50 PETR      C S Č 2 61 VŠERADICE                   SUZUKI 250       14  6    20

     13. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 1 71 SMS  MOTO KVK/DRMOUL         HONDA 450         9 10    19

     14.  10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD   B CH 2 51 VELV ĚTY                     KAWASAKI 500      6  8    14

     15. 822 HUTA Ř          JAN       C S Č 1 68 HOVOR ČOVICE                 HONDA 250 4T      7  4    11

     16. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 2 47 BYS TŘANY                    HONDA 450         3  7    10

     17.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  B CH 2 62 SUL EJOVICE                  KTM 450           2  5     7

     18. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ      B S Č 1 66 HOVOR ČOVICE                 HONDA 450         5  0     5

     19.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 2 57 KOV O TEAM SVOBODA/CHODOV    HONDA 450         4  0     4

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 15:33:12 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

-------------------------------------------------- Start 12:52:29 
Třída VETERÁN 40+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ MICHAL   B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO          HONDA 450      10  19:12.141             25

      2.  73 NOSKE      HERBERT  B CH 67 ÚSTÍ NAD L ABEM              KTM 450        10  19:35.859    : 23.718  22

      3. 370 PRÁŠEK     BED ŘICH    S Č 73 PRAHA 4                     KTM 450        10  21:01.027  01:48.886  20

      4. 691 JÁTI       PETR     B -- 67 YETY MOTOS PORT/PLZEŇ        HONDA 450      10  21:03.410  01:51.269  18

      5.  15 MALÝ       ROMAN    B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5      SUZUKI 450      9  19:27.521   -1  LAP   16

      6. 164 SCHWARZ    HE ŘMAN   B CH 64 ŽATEC                       KTM 350         9  19:44.357   -1  LAP   15

      7. 179 RUBEŠ      PAVEL    B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE     SUZUKI 250      9  20:10.747   -1  LAP   14

      8.  25 ZUKERSTEIN JAROSLAV B CH 65 VCHYNICE u  LOVOSIC          KTM 450         9  20:36.534   -1   LAP   13

      9. 711 VOPAVA     JAROMÍR  C -- 71 SMS MOTO K VK/DRMOUL         HONDA 450       9  20:49.436   -1   LAP   12

     10. 171 VALTER     DUŠAN    B NE 65 NEKMÍ Ř                      SUZUKI 250      9  20:55.465   -1  LAP   11

     11. 822 HUTA Ř      JAN      C S Č 68 HOVORČOVICE                 HONDA 250 4T    8  20:21.737   -2  LAPS  10

     12. 917 PAPEŽ      JI ŘÍ     B S Č 66 HOVORČOVICE                 HONDA 450       8  21:33.952   -2  LAPS   9

  Nestartovali:
           6 STRACH     JI ŘÍ     C -- 63 SMS motokrosu PRAHA/BEROUN  HONDA 450      

         123 BE ŇA       LADISLAV B CH 65 KADA Ň                       HONDA 450     

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 42,182 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.380 st. č.:  14  v kole  2  rychlost:  44,842 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

-------------------------------------------------- Start 12:52:29 
Třída VETERÁN 50+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR        KTM 450        10  21:05.940             2 5

      2. 410 REJSEK      50 PETR      C S Č 61 VŠERADICE                   SUZUKI 250      9  19:31.646   -1  LAP   22

      3.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY          SUZUKI 450      9  19:39.231   -1  LAP   20

      4.  10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD   B CH 51 VELV ĚTY                     KAWASAKI 500    8  21:33.076    -2  LAPS  18

      5.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV    HONDA 450       6  14:54.688    -4  LAPS  16

      6. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                    HONDA 450       6  20:15.607    -4  LAPS  15

      7.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  B CH 62 SULEJ OVICE                  KTM 450         5  12:37.985    -5  LAPS  14

  Nestartovali:
          48 PEŠEK       50 RUDOLF    B CH 48 CHOMU TOV                    ČZ 250        

          56 POLÁK       50 PAVEL     B S Č 62 ÚAMK SPORT AGENCY PRAHA     YAMAHA 450    

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  191  ... 38,390 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.504 st. č.:  53  v kole  5  rychlost:  40,668 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 13:22:29 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------------------- --- Start 12:52:29 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 1 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO          HONDA 450      10   19:12.141             25

      2.  73 NOSKE          HERBERT   B CH 1 67 ÚST Í NAD LABEM              KTM 450        10  19:35.8 59    :23.718  22

      3. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH     S Č 1 73 PRAHA 4                     KTM 450        10   21:01.027  01:48.886  20

      4. 691 JÁTI           PETR      B -- 1 67 YET Y MOTOSPORT/PLZEŇ        HONDA 450      10  21:03.410  01:51.269  18

      5. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR        KTM 450        10  21:05.940  01:53.799  1 6

      6.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 1 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5      SUZUKI 450      9   19:27.521   -1  LAP   15

      7. 410 REJSEK      50 PETR      C S Č 2 61 VŠERADICE                   SUZUKI 250      9   19:31.646   -1  LAP   14

      8.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 2 58 MIFAMOTO TEAM/LETY          SUZUKI 450      9   19:39.231   -1  LAP   13

      9. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN    B CH 1 64 ŽATEC                       KTM 35 0         9  19:44.357   -1  LAP   12

     10. 179 RUBEŠ          PAVEL     B S Č 1 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE     SUZUKI 250      9  20:10.747   -1  LAP   11

     11.  25 ZUKERSTEIN     JAROSLAV  B CH 1 65 VCH YNICE u LOVOSIC          KTM 450         9  20:36.5 34   -1  LAP   10

     12. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 1 71 SMS  MOTO KVK/DRMOUL         HONDA 450       9  20:49.4 36   -1  LAP    9

     13. 171 VALTER         DUŠAN     B NE 1 65 NEK MÍŘ                      SUZUKI 250      9  20:55.465   -1  LAP    8

     14. 822 HUTA Ř          JAN       C S Č 1 68 HOVOR ČOVICE                 HONDA 250 4T    8  20:21.737   -2  LAPS   7

     15.  10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD   B CH 2 51 VELV ĚTY                     KAWASAKI 500    8  21:33.076    -2  LAPS   6

     16. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ      B S Č 1 66 HOVOR ČOVICE                 HONDA 450       8  21:33.952   -2  LAPS   5

     17.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 2 57 KOV O TEAM SVOBODA/CHODOV    HONDA 450       6  14:54.6 88   -4  LAPS   4

     18. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 2 47 BYS TŘANY                    HONDA 450       6  20:15.607    -4  LAPS   3

     19.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  B CH 2 62 SUL EJOVICE                  KTM 450         5  12:37.9 85   -5  LAPS   2

  Nestartovali:
           6 STRACH         JI ŘÍ      C -- 1 63 SMS motokrosu PRAHA/BEROUN  HONDA 450     

         123 BE ŇA           LADISLAV  B CH 1 65 KADA Ň                       HONDA 450     

          48 PEŠEK       50 RUDOLF    B CH 2 48 CHO MUTOV                    ČZ 250        

          56 POLÁK       50 PAVEL     B S Č 2 62 ÚAMK SPORT AGENCY PRAHA     YAMAHA 450    

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 42,182 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:48.380 st. č.:  14  v kole  2  rychlost:  44,842 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------------------- ----------- Start 12:52:29 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

   6  14  15  25  73 123 164 171 179 370 691 711 82 2 917   3  10  48  50  53  56 191 410 990
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

  1.  14  73 370 191   3 691  15 410 164  53 711 17 9  25 171  50  10 990 822  // 917
  2.  14  73 370 191 691   3  15  53 410 711 164 17 9 171  25  50  10  // 822 990 917
  3.  14  73 370 191 691  53  15 410   3 164 711 17 9 171  25  //  50 822  10 917 990
  4.  14  73 370 191 691  53  15 410   3 164 179 71 1  // 171  25  50 822  10 917 990
  5.  14  73 370 691 191  53  15 410   3 164 179  / / 711  25 171  50 822  10 917 990
  6.  14  73 370 691 191  15 410   3 164  // 179 71 1  25 171  53 822  10 917 990
  7.  14  73 691 370 191 410  15  //   3 164 179 71 1  25 171 822  10 917
  8.  14  73 691 370 191  //  15 410   3 164 179  2 5 711 171 822  10 917
  9.  14  73 370 691 191  //  15 410   3 164 179  2 5 711 171
 10.  14  73 370 691 191

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN ABSOLUT / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 14  BABOROVSKÝ MICHAL  15  MALÝ ROMAN  25  ZUKERSTEI N JAROSLAV  73  NOSKE HERBERT
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.257   02:14.257   1 02:34.360   02:34.360    1 02:49.572   02:49.572   1 02:17.494   02:17.49 4 
  2 04:02.637  >01:48.380<   2 04:39.886   02:05.526    2 05:15.260   02:25.688   2 04:08.662  >01:51.16 8<
  3 05:52.510   01:49.873   3 06:44.241   02:04.355    3 07:29.514   02:14.254   3 06:00.638   01:51.97 6 
  4 07:42.034   01:49.524   4 08:49.402   02:05.161    4 09:46.839   02:17.325   4 07:53.526   01:52.88 8 
  5 09:34.578   01:52.544   5 10:51.729  >02:02.327 <   5 11:56.611   02:09.772   5 09:48.314   01:54.78 8 
  6 11:26.999   01:52.421   6 12:57.691   02:05.962    6 14:05.220  >02:08.609<   6 11:42.915   01:54.60 1 
  7 13:21.039   01:54.040   7 15:14.273   02:16.582    7 16:14.259   02:09.039   7 13:42.573   01:59.65 8 
  8 15:18.476   01:57.437   8 17:18.221   02:03.948    8 18:23.767   02:09.508   8 15:37.579   01:55.00 6 
  9 17:15.507   01:57.031   9 19:27.521   02:09.300    9 20:36.534   02:12.767   9 17:35.439   01:57.86 0 
 10 19:12.141   01:56.634  10 19:35.859   02:00.420 

164  SCHWARZ HEŘMAN 171  VALTER DUŠAN 179  RUBEŠ PAVEL 370  PRÁŠEK BED ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:36.923   02:36.923   1 02:57.121   02:57.121    1 02:44.974   02:44.974   1 02:27.372   02:27.37 2 
  2 04:47.043   02:10.120   2 05:14.368   02:17.247    2 04:52.184  >02:07.210<   2 04:27.249   01:59.87 7 
  3 06:51.356  >02:04.313<   3 07:28.649   02:14.281    3 06:59.849   02:07.665   3 06:27.054  >01:59.80 5<
  4 09:00.891   02:09.535   4 09:44.833   02:16.184    4 09:09.616   02:09.767   4 08:27.800   02:00.74 6 
  5 11:07.736   02:06.845   5 12:00.089   02:15.256    5 11:20.453   02:10.837   5 10:31.321   02:03.52 1 
  6 13:15.227   02:07.491   6 14:14.947   02:14.858    6 13:36.267   02:15.814   6 12:35.157   02:03.83 6 
  7 15:23.588   02:08.361   7 16:29.813   02:14.866    7 15:47.577   02:11.310   7 14:44.749   02:09.59 2 
  8 17:34.228   02:10.640   8 18:42.524  >02:12.711 <   8 17:57.997   02:10.420   8 16:48.652   02:03.90 3 
  9 19:44.357   02:10.129   9 20:55.465   02:12.941    9 20:10.747   02:12.750   9 18:54.557   02:05.90 5 

 10 21:01.027   02:06.470 

691  JÁTI PETR 711  VOPAVA JAROMÍR 822  HUTA Ř JAN 917  PAPEŽ JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:32.342   02:32.342   1 02:39.880   02:39.880    1 03:32.739   03:32.739   1 04:12.580   04:12.58 0 
  2 04:37.780   02:05.438   2 04:44.700  >02:04.820 <   2 05:56.062   02:23.323   2 06:38.793   02:26.21 3 
  3 06:35.340  >01:57.560<   3 06:57.069   02:12.369    3 08:19.044   02:22.982   3 09:12.621   02:33.82 8 
  4 08:34.477   01:59.137   4 09:09.929   02:12.860    4 10:43.893   02:24.849   4 11:42.315   02:29.69 4 
  5 10:33.755   01:59.278   5 11:30.588   02:20.659    5 13:06.214  >02:22.321<   5 14:09.196   02:26.88 1 
  6 12:35.751   02:01.996   6 13:48.499   02:17.911    6 15:32.710   02:26.496   6 16:40.292   02:31.09 6 
  7 14:41.418   02:05.667   7 16:07.568   02:19.069    7 17:57.205   02:24.495   7 19:08.227   02:27.93 5 
  8 16:47.104   02:05.686   8 18:30.237   02:22.669    8 20:21.737   02:24.532   8 21:33.952  >02:25.72 5<
  9 18:57.533   02:10.429   9 20:49.436   02:19.199  
 10 21:03.410   02:05.877 

  3  BUREŠ       50 MIROSLAV  10  HRDLI ČKA    50 LEOPOLD  50  ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  53  SV OBODA     50 STANISLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:31.077   02:31.077   1 03:15.061   03:15.061    1 03:01.348   03:01.348   1 02:38.501   02:38.50 1 
  2 04:38.810   02:07.733   2 05:51.714   02:36.653    2 05:28.506   02:27.158   2 04:40.542   02:02.04 1 
  3 06:48.803   02:09.993   3 08:30.361   02:38.647    3 08:01.040   02:32.534   3 06:40.554   02:00.01 2 
  4 08:58.640   02:09.837   4 11:05.117   02:34.756    4 10:32.384   02:31.344   4 08:40.105   01:59.55 1 
  5 11:06.107   02:07.467   5 13:28.386  >02:23.269 <   5 12:37.985  >02:05.601<   5 10:39.609  >01:59.50 4<
  6 13:14.188   02:08.081   6 16:01.502   02:33.116    6 14:54.688   04:15.079 
  7 15:21.528   02:07.340   7 19:00.685   02:59.183  
  8 17:27.297  >02:05.769<   8 21:33.076   02:32.391  
  9 19:39.231   02:11.934 

191  POT ŮČEK     50 JAROSLAV 410  REJSEK      50 PETR 990  SPUR NÝ      50 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START

  1 02:29.707   02:29.707   1 02:34.701   02:34.701    1 03:20.815   03:20.815 
  2 04:31.417   02:01.710   2 04:41.604   02:06.903    2 06:06.911  >02:46.096<
  3 06:33.831   02:02.414   3 06:48.250   02:06.646    3 11:13.183   05:06.272 
  4 08:34.182  >02:00.351<   4 08:52.235   02:03.985    4 14:00.501   02:47.318 
  5 10:39.235   02:05.053   5 11:00.922   02:08.687    5 17:09.841   03:09.340 
  6 12:43.485   02:04.250   6 13:09.799   02:08.877    6 20:15.607   03:05.766 
  7 14:48.647   02:05.162   7 15:13.680  >02:03.881 <
  8 16:52.427   02:03.780   8 17:23.381   02:09.701  
  9 18:58.819   02:06.392   9 19:31.646   02:08.265  
 10 21:05.940   02:07.121 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 13:22:29 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

-------------------------------------------------- Start 15:03:12 
Třída VETERÁN 40+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ MICHAL   B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO          HONDA 450      10  19:33.779             25

      2.  73 NOSKE      HERBERT  B CH 67 ÚSTÍ NAD L ABEM              KTM 450        10  21:03.836  01: 30.057  22

      3. 370 PRÁŠEK     BED ŘICH    S Č 73 PRAHA 4                     KTM 450        10  21:44.130  02:10.351  20

      4. 691 JÁTI       PETR     B -- 67 YETY MOTOS PORT/PLZEŇ        HONDA 450       9  20:02.647   -1  LAP   18

      5.  15 MALÝ       ROMAN    B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5      SUZUKI 450      9  20:21.567   -1  LAP   16

      6. 171 VALTER     DUŠAN    B NE 65 NEKMÍ Ř                      SUZUKI 250      9  20:51.332   -1  LAP   15

      7. 179 RUBEŠ      PAVEL    B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE     SUZUKI 250      9  20:55.149   -1  LAP   14

      8.  25 ZUKERSTEIN JAROSLAV B CH 65 VCHYNICE u  LOVOSIC          KTM 450         9  20:56.936   -1   LAP   13

      9. 711 VOPAVA     JAROMÍR  C -- 71 SMS MOTO K VK/DRMOUL         HONDA 450       9  21:20.314   -1   LAP   12

     10. 164 SCHWARZ    HE ŘMAN   B CH 64 ŽATEC                       KTM 350         8  19:38.211   -2  LAPS  11

     11. 822 HUTA Ř      JAN      C S Č 68 HOVORČOVICE                 HONDA 250 4T    2  06:35.774   -8  LAPS  10

  Nestartovali:
           6 STRACH     JI ŘÍ     C -- 63 SMS motokrosu PRAHA/BEROUN  HONDA 450      

         123 BE ŇA       LADISLAV B CH 65 KADA Ň                       HONDA 450     

         917 PAPEŽ      JI ŘÍ     B S Č 66 HOVORČOVICE                 HONDA 450     

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 41,405 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.599 st. č.:  14  v kole  3  rychlost:  43,549 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

-------------------------------------------------- Start 15:03:12 
Třída VETERÁN 50+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR        KTM 450        10  21:30.330             2 5

      2.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY          SUZUKI 450      9  20:56.176   -1  LAP   22

      3.  10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD   B CH 51 VELV ĚTY                     KAWASAKI 500    7  20:17.544    -3  LAPS  20

      4. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                    HONDA 450       7  23:24.514    -3  LAPS  18

      5. 410 REJSEK      50 PETR      C S Č 61 VŠERADICE                   SUZUKI 250      5  14:08.292   -5  LAPS  16

      6.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  B CH 62 SULEJ OVICE                  KTM 450         4  19:54.391    -6  LAPS  15

  Nestartovali:
          48 PEŠEK       50 RUDOLF    B CH 48 CHOMU TOV                    ČZ 250        

          53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV    HONDA 450     

          56 POLÁK       50 PAVEL     B S Č 62 ÚAMK SPORT AGENCY PRAHA     YAMAHA 450    

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  191  ... 37,665 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:03.745 st. č.:  191  v kole  2  rychlost:  39,274 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v106
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 15:33:12 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------------------- --- Start 15:03:12 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- --- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 1 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO          HONDA 450      10   19:33.779             25

      2.  73 NOSKE          HERBERT   B CH 1 67 ÚST Í NAD LABEM              KTM 450        10  21:03.8 36  01:30.057  22

      3. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 2 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR        KTM 450        10  21:30.330  01:56.551  2 0

      4. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH     S Č 1 73 PRAHA 4                     KTM 450        10   21:44.130  02:10.351  18

      5. 691 JÁTI           PETR      B -- 1 67 YET Y MOTOSPORT/PLZEŇ        HONDA 450       9  20:02.647   -1  LAP   16

      6.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 1 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5      SUZUKI 450      9   20:21.567   -1  LAP   15

      7. 171 VALTER         DUŠAN     B NE 1 65 NEK MÍŘ                      SUZUKI 250      9  20:51.332   -1  LAP   14

      8. 179 RUBEŠ          PAVEL     B S Č 1 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE     SUZUKI 250      9  20:55.149   -1  LAP   13

      9.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 2 58 MIFAMOTO TEAM/LETY          SUZUKI 450      9   20:56.176   -1  LAP   12

     10.  25 ZUKERSTEIN     JAROSLAV  B CH 1 65 VCH YNICE u LOVOSIC          KTM 450         9  20:56.9 36   -1  LAP   11

     11. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 1 71 SMS  MOTO KVK/DRMOUL         HONDA 450       9  21:20.3 14   -1  LAP   10

     12. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN    B CH 1 64 ŽATEC                       KTM 35 0         8  19:38.211   -2  LAPS   9

     13.  10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD   B CH 2 51 VELV ĚTY                     KAWASAKI 500    7  20:17.544    -3  LAPS   8

     14. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 2 47 BYS TŘANY                    HONDA 450       7  23:24.514    -3  LAPS   7

     15. 410 REJSEK      50 PETR      C S Č 2 61 VŠERADICE                   SUZUKI 250      5   14:08.292   -5  LAPS   6

     16.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  B CH 2 62 SUL EJOVICE                  KTM 450         4  19:54.3 91   -6  LAPS   5

     17. 822 HUTA Ř          JAN       C S Č 1 68 HOVOR ČOVICE                 HONDA 250 4T    2  06:35.774   -8  LAPS   4

  Nestartovali:
           6 STRACH         JI ŘÍ      C -- 1 63 SMS motokrosu PRAHA/BEROUN  HONDA 450     

         123 BE ŇA           LADISLAV  B CH 1 65 KADA Ň                       HONDA 450     

         917 PAPEŽ          JI ŘÍ      B S Č 1 66 HOVOR ČOVICE                 HONDA 450     

          48 PEŠEK       50 RUDOLF    B CH 2 48 CHO MUTOV                    ČZ 250        

          53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 2 57 KOV O TEAM SVOBODA/CHODOV    HONDA 450     

          56 POLÁK       50 PAVEL     B S Č 2 62 ÚAMK SPORT AGENCY PRAHA     YAMAHA 450    

Délka 1 kola: 1,35 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  14  ... 41,405 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:51.599 st. č.:  14  v kole  3  rychlost:  43,549 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK

Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------------------- ----------- Start 15:03:12 
Třída VETERÁN ABSOLUT / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA P RŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- ----------- 

   6  14  15  25  73 123 164 171 179 370 691 711 82 2 917   3  10  48  50  53  56 191 410 990
--------------------------------------------------- ---------------------------------------------

  1.  14 191 691  73 370 711  15 410 179  25 171   3 990  10 164  // 822  50
  2.  14 191  73 691 370 711  15 179  25 171 410   3 164 990  //  10 822  50
  3.  14  73 191 691 370 711  15 179 171   3  25  / / 164 990  10 410  50
  4.  14  73 191 691 370  15 711 179 171   3  25  / / 164 990 410  10  50
  5.  14  73 191 691 370  15 711 171  // 179   3  2 5 164 410 990  10
  6.  14  73 191 691 370  15  // 171 179   3 711  2 5 164  10 990
  7.  14  73 191 691 370  //  15 171 179   3 711  2 5 164  10 990
  8.  14  73 191 691 370  //  15 171 179   3  25 71 1 164
  9.  14  73 191 370  // 691  15 171 179   3  25 71 1
 10.  14  73 191 370

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DELL GX 620 Cross3000v106

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------------------- -------
Třída VETERÁN ABSOLUT / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ------- 

 14  BABOROVSKÝ MICHAL  15  MALÝ ROMAN  25  ZUKERSTEI N JAROSLAV  73  NOSKE HERBERT
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.445   02:11.445   1 02:38.141   02:38.141    1 02:45.726   02:45.726   1 02:29.229   02:29.22 9 
  2 04:04.037   01:52.592   2 04:47.586  >02:09.445 <   2 04:56.628   02:10.902   2 04:34.374   02:05.14 5 
  3 05:55.636  >01:51.599<   3 06:59.414   02:11.828    3 07:29.777   02:33.149   3 06:34.524  >02:00.15 0<
  4 07:50.762   01:55.126   4 09:12.415   02:13.001    4 09:44.758   02:14.981   4 08:35.867   02:01.34 3 
  5 09:46.993   01:56.231   5 11:22.654   02:10.239    5 12:07.887   02:23.129   5 10:38.474   02:02.60 7 
  6 11:45.132   01:58.139   6 13:34.986   02:12.332    6 14:25.931   02:18.044   6 12:40.216   02:01.74 2 
  7 13:43.801   01:58.669   7 15:47.731   02:12.745    7 16:37.203   02:11.272   7 14:43.224   02:03.00 8 
  8 15:38.732   01:54.931   8 18:02.656   02:14.925    8 18:46.763  >02:09.560<   8 16:46.925   02:03.70 1 
  9 17:32.801   01:54.069   9 20:21.567   02:18.911    9 20:56.936   02:10.173   9 18:56.045   02:09.12 0 
 10 19:33.779   02:00.978  10 21:03.836   02:07.791 

164  SCHWARZ HEŘMAN 171  VALTER DUŠAN 179  RUBEŠ PAVEL 370  PRÁŠEK BED ŘICH
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:31.716   03:31.716   1 02:47.181   02:47.181    1 02:43.991   02:43.991   1 02:31.747   02:31.74 7 
  2 05:44.193  >02:12.477<   2 04:59.784   02:12.603    2 04:56.054  >02:12.063<   2 04:37.165   02:05.41 8 
  3 07:58.444   02:14.251   3 07:10.909  >02:11.125 <   3 07:09.103   02:13.049   3 06:41.510  >02:04.34 5<
  4 10:14.895   02:16.451   4 09:27.920   02:17.011    4 09:26.942   02:17.839   4 08:51.563   02:10.05 3 
  5 12:30.125   02:15.230   5 11:44.199   02:16.279    5 11:50.652   02:23.710   5 10:57.911   02:06.34 8 
  6 14:51.367   02:21.242   6 14:03.606   02:19.407    6 14:09.397   02:18.745   6 13:06.422   02:08.51 1 
  7 17:15.017   02:23.650   7 16:17.805   02:14.199    7 16:26.327   02:16.930   7 15:13.670   02:07.24 8 
  8 19:38.211   02:23.194   8 18:33.741   02:15.936    8 18:40.464   02:14.137   8 17:21.279   02:07.60 9 

  9 20:51.332   02:17.591   9 20:55.149   02:14.685    9 19:31.994   02:10.715 
 10 21:44.130   02:12.136 

691  JÁTI PETR 711  VOPAVA JAROMÍR 822  HUTA Ř JAN   3  BUREŠ       50 MIROSLAV
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:28.168   02:28.168   1 02:37.042   02:37.042    1 04:05.242   04:05.242   1 03:01.166   03:01.16 6 
  2 04:34.804   02:06.636   2 04:46.575  >02:09.533 <   2 06:35.774  >02:30.532<   2 05:13.370  >02:12.20 4<
  3 06:38.428  >02:03.624<   3 06:58.509   02:11.934    3 07:27.618   02:14.248 
  4 08:43.775   02:05.347   4 09:21.948   02:23.439    4 09:40.900   02:13.282 
  5 10:49.721   02:05.946   5 11:41.787   02:19.839    5 11:55.990   02:15.090 
  6 12:54.134   02:04.413   6 14:15.055   02:33.268    6 14:11.740   02:15.750 
  7 15:04.688   02:10.554   7 16:35.860   02:20.805    7 16:26.813   02:15.073 
  8 17:11.583   02:06.895   8 18:54.724   02:18.864    8 18:43.052   02:16.239 
  9 20:02.647   02:51.064   9 21:20.314   02:25.590    9 20:56.176   02:13.124 

 10  HRDLI ČKA    50 LEOPOLD  50  ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV 191  PO TŮČEK     50 JAROSLAV 410  REJSEK      50 PETR
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 03:15.949   03:15.949   1 04:14.788   04:14.788    1 02:27.520   02:27.520   1 02:40.169   02:40.16 9 
  2 06:05.843   02:49.894   2 06:50.820   02:36.032    2 04:31.265  >02:03.745<   2 05:11.465   02:31.29 6 
  3 08:50.422   02:44.579   3 09:25.468  >02:34.648 <   3 06:37.500   02:06.235   3 09:16.560   04:05.09 5 
  4 11:37.603   02:47.181   4 19:54.391   10:28.923    4 08:43.078   02:05.578   4 11:32.362  >02:15.80 2<
  5 14:23.434   02:45.831   5 10:47.016   02:03.938   5 14:08.292   02:35.930  
  6 17:02.224  >02:38.790<   6 12:51.103   02:04.087 
  7 20:17.544   03:15.320   7 14:55.706   02:04.603 

  8 17:03.929   02:08.223 
  9 19:14.499   02:10.570 
 10 21:30.330   02:15.831 

990  SPURNÝ      50 VÁCLAV
0 00:00.000   <-- START

  1 03:10.566   03:10.566 
  2 05:52.162   02:41.596 
  3 08:39.026   02:46.864 
  4 11:20.494  >02:41.468<
  5 14:18.287   02:57.793 
  6 17:03.030   02:44.743 
  7 23:24.514   06:21.484 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------------------- ------ Start 10:35:09 
Třída VETERÁN / 1.jízda Kvalifika ční trenink * VÝSLEDKY *
--------------------------------------------------- ------ 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO            HONDA 450     4  01:48.946  4              44,609 km/h

      2.  73 NOSKE          HERBERT   B CH 67 ÚSTÍ NAD LABEM                KTM 450       5  01:54.470   4    :05.524   42,457 km/h

      3.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV      HONDA 450     4  01:57.859   3    :08.913   41,236 km/h

      4. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH     S Č 73 PRAHA 4                       KTM 450       5  02:00.396  5    :11.450   40,367 km/h

      5. 691 JÁTI           PETR      B -- 67 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ          HONDA 450     2  02:01.345  2    :12.399   40,051 km/h

      6. 410 REJSEK      50 PETR      C S Č 61 VŠERADICE                     SUZUKI 250    3  02:03.068  2    :14.122   39,490 km/h

      7.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 450    4  02:03.632  4    :14.686   39,310 km/h

      8. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR          KTM 450       4  02:04.798  4    :15.852    38,943 km/h

      9. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN    B CH 64 ŽATEC                         KTM 35 0       4  02:05.840  4    :16.894   38,620 km/h

     10.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5        SUZUKI 450    4  02:06.014  2    :17.068   38,567 km/h

     11.   6 STRACH         JI ŘÍ      C -- 63 SMS motokrosu PRAHA/BEROUN    HONDA 450     2  02:08.463  1    :19.517   37,832 km/h

     12. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 71 SMS M OTO KVK/DRMOUL           HONDA 450     3  02:09.447   1    :20.501   37,544 km/h

     13. 179 RUBEŠ          PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE       SUZUKI 250    3  02:10.643  3    :21. 697   37,201 km/h

     14. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ      B S Č 66 HOVORČOVICE                   HONDA 450     3  02:18.268  3    :29.322   35,149 km/h

     15. 822 HUTA Ř          JAN       C S Č 68 HOVORČOVICE                   HONDA 250     3  02:24.046  3    :35.100   33,739 km/h

     16. 171 VALTER         DUŠAN     B NE 65 NEKMÍ Ř                        SUZUKI 250    3  02:27.991  3    :39.045   32,840 km/h

     17.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  B CH 62 SULEJ OVICE                    KTM 450       3  02:28.571   3    :39.625   32,712 km/h

     18.  25 ZUKERSTEIN     JAROSLAV  B CH 65 VCHYN ICE u LOVOSIC            KTM 450       3  02:46.946   1    :58.000   29,111 km/h

     19. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                      HONDA 450     2  03:38.133   2  01:49.187   22,280 km/h

  Nestartovali:
          10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD   B CH 51 VELV ĚTY                       KAWASAKI 5  

          48 PEŠEK       50 RUDOLF    B CH 48 CHOMU TOV                      ČZ 250      

          56 POLÁK       50 PAVEL     B S Č 62 ÚAMK SPORT AGENCY PRAHA       YAMAHA 450  

         123 BE ŇA           LADISLAV  B CH 65 KADA Ň                         HONDA 450   

Délka 1 kola: 1,35 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 10:48:32 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------------------- ----------
Třída VETERÁN / 1.jízda Kvalifika ční trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---------- 

  3  BUREŠ       50 MIROSLAV   6  STRACH JI ŘÍ  14  BABOROVSKÝ MICHAL  15  MALÝ ROMAN
0 02:16.666   <-- START 0 01:57.827   <-- START 0 02: 03.452   <-- START 0 02:28.054   <-- START

  1 04:29.521   02:12.855   1 04:06.290  >02:08.463 <   1 04:00.367   01:56.915   1 04:36.792   02:08.73 8 
  2 06:38.747   02:09.226   2 06:26.721   02:20.431    2 05:50.746   01:50.379   2 06:42.806  >02:06.01 4<
  3 08:46.411   02:07.664   3 07:40.608   01:49.862   3 08:48.905   02:06.099  
  4 10:50.043  >02:03.632<   4 09:29.554  >01:48.946<   4 11:02.201   02:13.296  

 25  ZUKERSTEIN JAROSLAV  50  ZUKERSTEIN  50 MIROSLA V  53  SVOBODA     50 STANISLAV 73  NOSKE HERBERT
0 02:46.761   <-- START 0 02:40.976   <-- START 0 03: 02.393   <-- START 0 02:37.234   <-- START

  1 05:33.707  >02:46.946<   1 05:25.956   02:44.980    1 05:14.658   02:12.265   1 04:37.657   02:00.42 3 
  2 08:28.193   02:54.486   2 08:29.505   03:03.549    2 07:13.773   01:59.115   2 06:37.848   02:00.19 1 
  3 12:00.198   03:32.005   3 10:58.076  >02:28.571 <   3 09:11.632  >01:57.859<   3 08:38.209   02:00.36 1 

  4 11:57.318   02:45.686   4 10:32.679  >01:54.470 <
  5 12:28.429   01:55.750 

164  SCHWARZ HEŘMAN 171  VALTER DUŠAN 179  RUBEŠ PAVEL 191  POT ŮČEK     50 JAROSLAV
0 02:43.846   <-- START 0 02:52.042   <-- START 0 04: 05.121   <-- START 0 03:47.954   <-- START

  1 05:05.147   02:21.301   1 05:34.231   02:42.189    1 06:36.895   02:31.774   1 06:01.563   02:13.60 9 
  2 07:19.404   02:14.257   2 08:17.049   02:42.818    2 08:48.158   02:11.263   2 08:11.774   02:10.21 1 
  3 09:50.154   02:30.750   3 10:45.040  >02:27.991 <   3 10:58.801  >02:10.643<   3 10:21.176   02:09.40 2 
  4 11:55.994  >02:05.840<   4 12:25.974  >02:04.798<

370  PRÁŠEK BED ŘICH 410  REJSEK      50 PETR 691  JÁTI PETR 711  VOPAV A JAROMÍR
0 02:01.485   <-- START 0 02:29.111   <-- START 0 02: 05.100   <-- START 0 02:12.667   <-- START

  1 04:07.176   02:05.691   1 04:42.625   02:13.514    1 04:09.562   02:04.462   1 04:22.114  >02:09.44 7<
  2 06:09.514   02:02.338   2 06:45.693  >02:03.068 <   2 06:10.907  >02:01.345<   2 08:19.851   03:57.73 7 
  3 08:14.220   02:04.706   3 08:49.449   02:03.756    3 12:07.793   03:47.942 
  4 10:16.223   02:02.003 
  5 12:16.619  >02:00.396<

822  HUTA Ř JAN 917  PAPEŽ JI ŘÍ 990  SPURNÝ      50 VÁCLAV
0 03:07.824   <-- START 0 04:35.069   <-- START 0 02: 48.454   <-- START

  1 05:35.562   02:27.738   1 07:07.969   02:32.900    1 07:23.098   04:34.644 
  2 08:08.387   02:32.825   2 09:30.985   02:23.016    2 11:01.231  >03:38.133<
  3 10:32.433  >02:24.046<   3 11:49.253  >02:18.268 <

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 10:48:59 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

----------------------------------------------- Sta rt 10:35:09 
Třída VETERÁN * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
----------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO            HONDA 450   

      2.  73 NOSKE          HERBERT   B CH 67 ÚSTÍ NAD LABEM                KTM 450     

      3.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV      HONDA 450   

      4. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH     S Č 73 PRAHA 4                       KTM 450     

      5. 691 JÁTI           PETR      B -- 67 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ          HONDA 450   

      6. 410 REJSEK      50 PETR      C S Č 61 VŠERADICE                     SUZUKI 250  

      7.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY            SUZUKI 450  

      8. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR          KTM 450     

      9. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN    B CH 64 ŽATEC                         KTM 35 0     

     10.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5        SUZUKI 450  

     11.   6 STRACH         JI ŘÍ      C -- 63 SMS motokrosu PRAHA/BEROUN    HONDA 450   

     12. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 71 SMS M OTO KVK/DRMOUL           HONDA 450   

     13. 179 RUBEŠ          PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE       SUZUKI 250  

     14. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ      B S Č 66 HOVORČOVICE                   HONDA 450   

     15. 822 HUTA Ř          JAN       C S Č 68 HOVORČOVICE                   HONDA 250   

     16. 171 VALTER         DUŠAN     B NE 65 NEKMÍ Ř                        SUZUKI 250  

     17.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  B CH 62 SULEJ OVICE                    KTM 450     

     18.  25 ZUKERSTEIN     JAROSLAV  B CH 65 VCHYN ICE u LOVOSIC            KTM 450     

     19. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                      HONDA 450   

     20.  10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD   B CH 51 VELV ĚTY                       KAWASAKI 5  

     21.  48 PEŠEK       50 RUDOLF    B CH 48 CHOMU TOV                      ČZ 250      

     22.  56 POLÁK       50 PAVEL     B S Č 62 ÚAMK SPORT AGENCY PRAHA       YAMAHA 450  

     23. 123 BE ŇA           LADISLAV  B CH 65 KADA Ň                         HONDA 450   

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 10:49:29 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Erich POUR P ředseda jury: Ji ří ŽÁK Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

-------------------------------------------------- Start 8:44:51 
Třída VETERÁN / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO          HONDA 450       4  01:46.676  3              45,559 km/h

      2.  73 NOSKE          HERBERT   B CH 67 ÚSTÍ NAD LABEM              KTM 450         4  01:53.052   1    :06.376   42,989 km/h

      3.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY          SUZUKI 450      4  01:59.747  4    :13.071   40,586 km/h

      4.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV    HONDA 450       4  02:01.262   4    :14.586   40,079 km/h

      5. 410 REJSEK      50 PETR      C S Č 61 VŠERADICE                   SUZUKI 250      4  02:01.929  2    :15.253   39,859 km/h

      6. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR        KTM 450         3  02:05.737  3    :19.061    38,652 km/h

      7. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 71 SMS M OTO KVK/DRMOUL         HONDA 450       3  02:05.926   2    :19.250   38,594 km/h

      8. 179 RUBEŠ          PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE     SUZUKI 250      3  02:08.311  2    :21. 635   37,877 km/h

      9. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH     S Č 73 PRAHA 4                     KTM 450         3  02:09.051  3    :22.375   37,660 km/h

     10.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5      SUZUKI 450      3  02:15.222  2    :28.546   35,941 km/h

     11.   6 STRACH         JI ŘÍ      C -- 63 SMS motokrosu PRAHA/BEROUN  HONDA 45 0       3  02:17.323  2    :30.647   35,391 km/h

     12. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ      B S Č 66 HOVORČOVICE                 HONDA 450       2  02:20.450  1    :33.774   34,603 km/h

     13. 822 HUTA Ř          JAN       C S Č 68 HOVORČOVICE                 HONDA 250 4T    3  02:22.964  1    :36.288   33,995 km/h

     14.  10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD   B CH 51 VELV ĚTY                     KAWASAKI 500    3  02:31.300   3    :44.624   32,122 km/h

  Nestartovali:
          25 ZUKERSTEIN     JAROSLAV  B CH 65 VCHYN ICE u LOVOSIC          KTM 450       

          48 PEŠEK       50 RUDOLF    B CH 48 CHOMU TOV                    ČZ 250        

          50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  B CH 62 SULEJ OVICE                  KTM 450       

          56 POLÁK       50 PAVEL     B S Č 62 ÚAMK SPORT AGENCY PRAHA     YAMAHA 450    

         123 BE ŇA           LADISLAV  B CH 65 KADA Ň                       HONDA 450     

         164 SCHWARZ        HE ŘMAN    B CH 64 ŽATEC                       KTM 350       

         171 VALTER         DUŠAN     B NE 65 NEKMÍ Ř                      SUZUKI 250    

         691 JÁTI           PETR      B -- 67 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ        HONDA 450     

         990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                    HONDA 450     

Délka 1 kola: 1,35 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 8:54:51 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav LEBEDA P ředseda jury: Petr TÍCHA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------------------- ---
Třída VETERÁN / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

  3  BUREŠ       50 MIROSLAV   6  STRACH JI ŘÍ  10  HRDLI ČKA    50 LEOPOLD  14  BABOROVSKÝ MICHAL
0 04:42.765   <-- START 0 05:47.158   <-- START 0 04: 20.584   <-- START 0 04:52.329   <-- START

  1 06:50.973   02:08.208   1 08:14.017   02:26.859    1 07:06.624   02:46.040   1 06:43.979   01:51.65 0 
  2 08:55.070   02:04.097   2 10:31.340  >02:17.323 <   2 09:38.391   02:31.767   2 08:31.951   01:47.97 2 
  3 10:57.187   02:02.117   3 12:48.873   02:17.533    3 12:09.691  >02:31.300<   3 10:18.627  >01:46.67 6<
  4 12:56.934  >01:59.747<   4 12:05.909   01:47.282 

 15  MALÝ ROMAN  53  SVOBODA     50 STANISLAV 73  NO SKE HERBERT 179  RUBEŠ PAVEL
0 05:22.384   <-- START 0 03:37.640   <-- START 0 04: 55.012   <-- START 0 05:40.612   <-- START

  1 07:37.710   02:15.326   1 05:52.351   02:14.711    1 06:48.064  >01:53.052<   1 08:01.644   02:21.03 2 
  2 09:52.932  >02:15.222<   2 07:54.940   02:02.589    2 08:41.806   01:53.742   2 10:09.955  >02:08.31 1<
  3 12:19.495   02:26.563   3 09:58.289   02:03.349    3 10:35.185   01:53.379   3 12:22.924   02:12.96 9 

  4 11:59.551  >02:01.262<   4 12:50.495   02:15.310  

191  POT ŮČEK     50 JAROSLAV 370  PRÁŠEK BED ŘICH 410  REJSEK      50 PETR 711  VOPAVA JAROMÍR
0 06:07.627   <-- START 0 04:57.789   <-- START 0 04: 46.585   <-- START 0 05:07.536   <-- START

  1 08:31.278   02:23.651   1 07:06.849   02:09.060    1 06:55.691   02:09.106   1 07:24.328   02:16.79 2 
  2 10:44.304   02:13.026   2 09:45.454   02:38.605    2 08:57.620  >02:01.929<   2 09:30.254  >02:05.92 6<
  3 12:50.041  >02:05.737<   3 11:54.505  >02:09.051 <   3 11:02.148   02:04.528   3 11:41.065   02:10.81 1 

  4 13:04.555   02:02.407 

822  HUTA Ř JAN 917  PAPEŽ JI ŘÍ
0 05:02.833   <-- START 0 05:37.931   <-- START

  1 07:25.797  >02:22.964<   1 07:58.381  >02:20.450 <
  2 09:49.864   02:24.067   2 10:26.060   02:27.679  
  3 12:14.854   02:24.990 

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 8:55:29 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav LEBEDA P ředseda jury: Petr TÍCHA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK



Sdružený pohár SMS St řední Čechy+Nepomuk+Chomutov                                 A ČR 220/825  1.6.2013
BUELL CUP 2013 * MOTOSPORT KLUB MÁLKOV v A ČR      2.závod seriálu               

--------------------------------------------------
Třída VETERÁN * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------- 

      1.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY          SUZUKI 450    

      2.   6 STRACH         JI ŘÍ      C -- 63 SMS motokrosu PRAHA/BEROUN  HONDA 45 0     

      3.  10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD   B CH 51 VELV ĚTY                     KAWASAKI 500  

      4.  14 BABOROVSKÝ     MICHAL    B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO          HONDA 450     

      5.  15 MALÝ           ROMAN     B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5      SUZUKI 450    

      6.  25 ZUKERSTEIN     JAROSLAV  B CH 65 VCHYN ICE u LOVOSIC          KTM 450       

      7.  48 PEŠEK       50 RUDOLF    B CH 48 CHOMU TOV                    ČZ 250        

      8.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  B CH 62 SULEJ OVICE                  KTM 450       

      9.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV    HONDA 450     

     10.  56 POLÁK       50 PAVEL     B S Č 62 ÚAMK SPORT AGENCY PRAHA     YAMAHA 450    

     11.  73 NOSKE          HERBERT   B CH 67 ÚSTÍ NAD LABEM              KTM 450       

     12. 123 BE ŇA           LADISLAV  B CH 65 KADA Ň                       HONDA 450     

     13. 164 SCHWARZ        HE ŘMAN    B CH 64 ŽATEC                       KTM 350       

     14. 171 VALTER         DUŠAN     B NE 65 NEKMÍ Ř                      SUZUKI 250    

     15. 179 RUBEŠ          PAVEL     B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE     SUZUKI 250    

     16. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR        KTM 450       

     17. 370 PRÁŠEK         BED ŘICH     S Č 73 PRAHA 4                     KTM 450       

     18. 410 REJSEK      50 PETR      C S Č 61 VŠERADICE                   SUZUKI 250    

     19. 691 JÁTI           PETR      B -- 67 YETY MOTOSPORT/PLZEŇ        HONDA 450     

     20. 711 VOPAVA         JAROMÍR   C -- 71 SMS M OTO KVK/DRMOUL         HONDA 450     

     21. 822 HUTA Ř          JAN       C S Č 68 HOVORČOVICE                 HONDA 250 4T  

     22. 917 PAPEŽ          JI ŘÍ      B S Č 66 HOVORČOVICE                 HONDA 450     

     23. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                    HONDA 450     

**** Po čet startujících : 23 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC DELL 510/5 Cross3000v105
sfw@px2002 / 1.6.2013  * 8:56:05 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav LEBEDA P ředseda jury: Petr TÍCHA Hlavní časoměři č: Bohuslav VIDLÁK
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--------------------------------------------------- ---
Třída VETERÁN 40+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   6 STRACH     JI ŘÍ     C -- 63 SMS motokrosu PRAHA/BEROUN  HONDA 450         

      2.  14 BABOROVSKÝ MICHAL   B S Č 71 STUDENÉ u JÍLOVÉHO          HONDA 450        

      3.  15 MALÝ       ROMAN    B S Č 65 MIFAMOTO TEAM/ PRAHA 5      SUZUKI 450       

      4.  25 ZUKERSTEIN JAROSLAV B CH 65 VCHYNICE u  LOVOSIC          KTM 450          

      5.  73 NOSKE      HERBERT  B CH 67 ÚSTÍ NAD L ABEM              KTM 450          

      6. 123 BE ŇA       LADISLAV B CH 65 KADA Ň                       HONDA 450        

      7. 164 SCHWARZ    HE ŘMAN   B CH 64 ŽATEC                       KTM 350          

      8. 171 VALTER     DUŠAN    B NE 65 NEKMÍ Ř                      SUZUKI 250       

      9. 179 RUBEŠ      PAVEL    B S Č 64 MIFAMOTO TEAM/V ĚTRUŠICE     SUZUKI 250       

     10. 370 PRÁŠEK     BED ŘICH    S Č 73 PRAHA 4                     KTM 450          

     11. 691 JÁTI       PETR     B -- 67 YETY MOTOS PORT/PLZEŇ        HONDA 450        

     12. 711 VOPAVA     JAROMÍR  C -- 71 SMS MOTO K VK/DRMOUL         HONDA 450        

     13. 822 HUTA Ř      JAN      C S Č 68 HOVORČOVICE                 HONDA 250 4T     

     14. 917 PAPEŽ      JI ŘÍ     B S Č 66 HOVORČOVICE                 HONDA 450        

**** Po čet startujících : 14 ****
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--------------------------------------------------- ---
Třída VETERÁN 50+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
--------------------------------------------------- --- 

      1.   3 BUREŠ       50 MIROSLAV  B S Č 58 MIFAMOTO TEAM/LETY          SUZUKI 450       

      2.  10 HRDLI ČKA    50 LEOPOLD   B CH 51 VELV ĚTY                     KAWASAKI 500     

      3.  48 PEŠEK       50 RUDOLF    B CH 48 CHOMU TOV                    ČZ 250           

      4.  50 ZUKERSTEIN  50 MIROSLAV  B CH 62 SULEJ OVICE                  KTM 450          

      5.  53 SVOBODA     50 STANISLAV C -- 57 KOVO TEAM SVOBODA/CHODOV    HONDA 450        

      6.  56 POLÁK       50 PAVEL     B S Č 62 ÚAMK SPORT AGENCY PRAHA     YAMAHA 450       

      7. 191 POT ŮČEK     50 JAROSLAV  B NE 58 MOTOKLUB K ŘÍŠE v A ČR        KTM 450          

      8. 410 REJSEK      50 PETR      C S Č 61 VŠERADICE                   SUZUKI 250       

      9. 990 SPURNÝ      50 VÁCLAV    B CH 47 BYST ŘANY                    HONDA 450        

**** Po čet startujících : 9 ****
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